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Tekniset tiedot

Esite 1014

Sivu 2

Yleistiedot

Merkki

Malli

Malli

Vuosimalli

Tyyppi

Tyyppi

Hinta

Saatavuus

Hallintatyyppi

Voimanlahde

Jannite

Nostokyky

Nostokorkeus

Maston kallistus eteen / taakse
Kuorman painopiste

Omamassa akun kanssa

Akun massa * 5%

Akselimassa kuormalla etu / taka
Akselimassa kuormatta etu / taka
Akselivali

Kéaantosade

Kokonaisleveys

Pituus ilman haarukkaa
Turvakehikon korkeus maasta
Etuylitys

Maavara maston alla

Maavara korin keskella
Rengastyyppi

Rengaskoko edessa / takana
Ajonopeus kuormalla / kuormatta

Nostonopeus kuormalla / kuormatta

Jarrut

Ajomoottori
Hydraulipumppu
Ohjaustehostin
TyOpaine lisdvarusteille

Hytsu

CPD20
2.000kg / 4.800mm
Uusi
Sahkotrukki
4-pyorainen
Kysy tarjousta!
Varastossa
Istuen ajettava
Akku

48V

2.000kg
4.800mm
6°/12°
500mm
5.105kg
1.255kg
5.133/ 795kg
1.540/ 2.310kg
1.500mm
2.050mm
1.150mm
2.205mm
2.130mm
483mm
110mm
115mm
Umpikumi
7.00-12-12 / 18x7-8-14
13/ 14.5Km/h
300 / 400mm/s
Hydraulinen markalevyjarru
8Kw

10Kw

0.75Kw
175kg/cm2
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Tekniset tiedot Esite 1014 Sivu 3

Akun jannite 5 tunnin aikajaksolla 48V / 700Ah

Ohjainlaite CURTIS
Varusteet

Sivusiirto *

Jousitettu istuin *

Latauslaite *
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